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ALIMENT COMPLEMENTAIRE POUR BOVINS OGM *

COMPOSITION                                   
Tourteaux de germes de mais

Tourteaux d'extraction de soja 48

Tourteaux de d'extraction de colza

Luzerne déshydratée

Tourteaux de pression de lin

tourteaux de pression de colza

Chlorure de sodium

son fin de blé

Carbonate de calcium

radicelles de malt

tourteaux d'extraction de tournesol

Mélasse de Betteraves

Soluble de fermentation

Glycérine

Soluble de chicorée

Coprod de la fabr. d'acides aminés

melasse de canne à sucre

Oxyde de magnésium

Huile végétale de soja

Phosphate monocalcique

ADDITIFS                                      
                                              

(+)Vitamine A (E672)

(+)Vitamine D3 (E671)

(+)Vitamine E (3a700)

(*)Iodure de potassium, iode (E2)

(*)Carbonate basiqe de cobalt, monohydraté,cobalt (E3)

(*)Sulfate cuivreux, pentahydraté, cuivre (E4)

(*)Sulfate ferreux monohydraté, fer (E1)

(*)Sulfate manganeux monohydraté, manganèse (E5)

(*)Sulfate de zinc monohydraté, zinc (E6)

(*)Sélénite de sodium, sélénium (E8)

(**)Butyhydroxytoluènes (BHT) (E321)

(**)Ethoxyquin (E324)

(**)Gallate de propyle (E310)

Qté      Constituants Analytiques   
Protéines brutes

8000,00
Sodium

1600,00

Magnésium
10,00

Matières grasses brutes
2,00

Cendres brutes.
0,40

Cellulose brute. 10,00

Calcium. 40,00

Phosphore. 28,00

48,00

1,00

3,50

14,00

1,60

Qté
31,26

0,32

0,18

3,10

6,14

10,35

0,81

0,78

                                                                      
A UTILISER DE PREFERENCE AVANT LE

.............../................./20..............

POIDS : ............................................KG

POIDS SAC : 50 KG

LOT NUMERO .......................................

-DISTRIBUER AVEC RATION A BASE DE MAIS ENSILAGE
-FABRIQUE 6 MOIS AVANT LA DATE DE DURABILITE MINIMALE
INDIQUEE
-PEUT CONTENIR DES ORGANISMES GENETIQUEMENT MODIFIES
-LA TENEUR EN CUIVRE DE CET ALIMENT PEUT CAUSER DES
CARENCES EN CUIVRE CHEZ LES BOVINS PACAGES DANS LES
PRES DONT LA TENEUR EN SOUFRE OU EN MOLYBDENE EST
ELEVEE.
-STOCKER DANS UN ENDROIT PROPRE ET SEC
(+)VITAMINES ET PROVITAMINES
(*)OLIGO-ELEMENTS
(**)ANTIOXIGENES
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